
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 006/11 

 

 

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no   

intuito de atribuir funções de sua competência, e de acordo com a   

deliberação na 191ª reunião do Conselho do Instituto de Geociências,   

realizada em 31/01/2011, considerando o constante na ata da reunião 

 

RESOLVE: 

 

Designar a comissão formada pelos profs. Edi Mendes Guimarães, Carlos José 

Souza de Alvarenga e Dermeval Aparecido do Carmo, para sob a presidência da 

primeira, analisar o relatório final de atividades do estágio probatório da profª Caroline 

Thais Martinho Pozocco, relativo às atividades desenvolvidas no período de setembro de 

2008 a janeiro de 2011. 

O prazo para a conclusão das análises será de duas semanas e deverá ser 

encaminhado à direção até dia 14/02/2011. 

 

 

               Brasília, 31 de janeiro de 2011. 

 

 

P/  

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde 
           Diretor do Instituto de Geociências 

     IGD/UnB 

 
 


